KLEIN TOOLS 85484 Mini-Schraubendreher, 4-teiliges
Set

Artikelnummer 19.06.5036
Hersteller Klein Tools
Hersteller-Art.-Nr. 85484

EAN (Einzelstuck) 0092644854842

Prazisionswerkzeug mit Polstergriff

* Das 4-teilige Set enthalt ein Allzweck-Sortiment der gangigsten Schraubendreher.
Innenflansche im Griff sorgen fur eine feste, verdrehsichere Verankerung der
Schraubendreher.

e Flach 6.4 mm, 7.9 mm, 4.8 mm
e Kreuz PH2

Technische Daten

Magnetisch: Ja
Isoliert: Nein
Gewicht: 0,7 kg

Warnhinweise

Tragen Sie immer einen zugelassenen Augenschutz.
NICHT isoliert. Schutzt NICHT vor elektrischen Stromschlagen.
NICHT zum MeiReln, Hebeln oder Stemmen benutzen.

Technische Daten
Hersteller Klein Tools

Produktgruppe Werkzeug



Produkttyp

Farbe
Lieferumfang
Gewicht
Verpackungshodhe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

Handschraubendreher & Sets
schwarz / gelb
Schraubendreher, 32 Biteinsatze
0.7 kg

40 mm

100 mm

260 mm

0.101 kg



